
 

平成 23 年６月 30 日 

各  位 

会 社 名         ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社                 

代表者の役職氏名   代 表 取 締 役 社 長           髙 松 富 博 

（コード番号：２５９０ 東証第１部） 

問い合わせ先          常務取締役経営企画本部長 八尾 雅幸 

                                          電 話 番 号          ０６－６２２２－２６２１ 

 
 

弊社製品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 
 
 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび弊社が、台湾から輸入いたしましたＰＥＴボトル入りミネラルウォーターミウＬＶ

（リミテッドバージョン）５２５ｍｌの一部において、キャップの密封性に不具合のある製品

が混在していることが判明いたしました。 

 密封性に問題のない製品につきましては、品質検査データにより安全性が証明されておりま

すが、万全を期するため当該製品を自主回収させていただきます。 
 今回の件に関して、お客様ならびに関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしましたことを、

心より深くお詫び申しあげます。 
 今後とも一層の製品の安全性向上、品質の向上に努める所存でありますので、変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
記 

 
＜回収対象製品＞ 
 ・製 品 名   ミウＬＶ（リミテッドバージョン） 
 ・原 産 国   台湾 

・容   量   ５２５ｍｌＰＥＴ 
 ・発 売 日   平成２３年６月２１日 
・販売チャネル  自動販売機 
・販売地域     茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都 

          神奈川県、静岡県 
          ＊日本国内にて生産しているミウ４８０ｍｌは、対象外です。 

 
＜回収対象数量＞ 
         ９,７９２ケース（２３５,００８本） 

 



 
 
 
＜製品回収方法＞ 

お客様におかれましては、該当製品がございましたら、お手数ではございますが、郵便番号、

ご住所、お名前、お電話番号を明記の上、料金着払いでご送付いただきたくお願い申し上げます。

なお、後日返金額相当分の対応をさせていただきます。 
  ＊上記にご連絡いただくお客様の個人情報は本件についてのみに使用し、その他の目的には、一切

使用いたしません。 

 
＜該当製品の送り先＞ 
ダイドードリンコ株式会社 お客様相談室 

  〒４２１－０３０４ 静岡県榛原郡吉田町神戸１３４８－１ 

  
 
＜お客様からのお問い合わせ先＞ 
 ダイドードリンコ株式会社 お客様相談室 
 フリーダイヤル：０１２０－５５９－５５２ 

 受付時間   ：９：００～１７：００ 

 

 

 

以 上 


